- 1 -

苏医协学〔2020〕66号

2020江苏省医师协会头痛高峰论坛会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，苏州大学附属第一医院承办的

“2020 江苏省医师协会头痛高峰论坛”将于 2020 年 9 月 12

日在线上举办。此次会议通过线上专家授课等形式就头痛临

床相关进展进行交流，欢迎广大从事神经内科及相关专业的

医师积极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：（一）头痛规范化诊疗新进展及该领域

热点问题探讨；（二）设主旨演讲、讨论等环节；（三）其

他。

二、参会对象：全省神经内科及广大从事相关专业的医

疗护理人员。

三、会议时间：2020 年 9 月 12 日（周六）全天。

四、会议须知：本次会议采用线上会议形式，不收取注

册费。

五、参会方式：微信扫码登录

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179，邮箱：

421321492@qq.com。

江苏省人民医院：燕兰云 电话：15850515714。

江苏省医师协会

2020 年 9 月 1 日